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RZUT ZAPLECZA I
SALI GIMNASTYCZNEJ - 

DOCIEPLENIE

4

Nr upraw.

Asystent:

Sprawdz.

Imię i nazwisko

Nr rys.

Data Podpis

Skala 

inż. Marzena Majerska

25.03.2016

25.03.2016

Nr str.

1:100

Pracownia Projektowa "GRAFION"
ul. Żeromskiego 69/3, 58-302 Wałbrzych
                tel. 74 / 844-65-02

Przebudowa budynku sali gimnastycznej z instal.
wod. -kan., ogrzewczą i wentylacyjną w budynku
przy ul. H. Sienkiewicza 28 w Szczawnie-Zdroju              

Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdrój
ul. T. Kościuszki 17
58-310 Szczawno-Zdrój

Obiekt: 

Inwestor:

IZOLACJA ŚCIAN 

OZNACZENIA

OKNO DO WYMIANY ZGODNIE
Z RYSUNKAMI ZESTAWIENIA 
STOLARKI

11
0

14
5

O1

DRZWI DO WYMIANY ZGODNIE
Z RYSUNKAMI ZESTAWIENIA 
STOLARKI

D1

12
0

20
0

D1

O2

O5O5

O3

O1

O1

1/14

1/15

OBSZAR PODŁOGI I STROPODACHU
OBJĘTY DOCIEPLENIEM

O4

O4

O4

Przed przystąpieniem do składania zamówienia na nową stolarkę
wykonawca powinien sprawdzić i potwierdzić w naturze wszystkie
wymiary podane w niniejszym zestawieniu (szerokości i wysokości
ram okiennych i drzwiowych) oraz długości
i głębokości parapetów zewnętrznych i wewnętrznych).

32

Istn. kocioł gazowy dwufunkcyjny
typ MC 45 o mocy 45kW firmy DeDietrich
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ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ

[m2]
Powierzchnia Posadzkapomieszczenia

Nazwa Nr pom.

POKÓJ TRENERA
KOMUNIKACJA

SANITARIATY MĘSKIE

POM. MAGAZYNOWE

KOMUNIKACJA

SZATNIA DAMSKA
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Projektant:
arch. + konstr. mgr inż. arch. Janusz Kowalczyk 57/Ww/72


